КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
JA о8, *o,1B Ns J S48

IJоllt,оt,рал

О предоставлении лицензии на медицинскуIо деятельносl,ь

В соответствии со ст. 5, lЗ, 15 Федерального закоlIа
от 04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отлеJIьных виllоl]
деятельности", Постановлением Правительства Российской Федерации от
16.04.20 l2 Ns 291 "О лицензировании медицинской деятеrl5иос,r,и (за
исключением указанной дсятеJIыIос,ги, осуrr{ествлясмой медициIIскими
организациями и другими оргаIIизациями, входящими в частtIуIо сис,l,сму
здравоохранеIIия, на территории иIIIIовациоIIIIого центра "CKoJtKoBo"),
постановлением Губернатора Волгоградской об;lас,ги от 24.11.2014 Nq l52
"Об утверждении ПоложеIlия о коми,rе,ге злравоохранения I3о;rгогра7lской
области", постановлением Губерна,гора Волгоградской области o,1,

24.02.20\4 Ns l52 "Об утверждении административного регламента
предоставления комитетом здравоохранения Волгоградской области
государственной услуги по лицензированиIо медицинской лея,I,еJIыlосl,и
медицинских организаций (за исклtочением медицинских орt,анизаtlий,
подведомственных федеральным органам исполнителыlой I]JIасI,и,

государственным академиям наук)",
приказываю:

l. fIредоставить JIиr{ензик) на мелициllскуIо дея,гельносr,ь'бсссроч,,о
соиска,гелIо лицензии col-Jlactlo приJlожеIlиIо к lIрикatзу.

2. Кон,гроль исtIоJlнения приказа возложи,гь на замесl,иl,еJlя
прелседателя комитета здраl]оохранения I}олl,оградской об.rtас,t,и

Е.П.Щронову.

Председатель комитета

Н.В.Шабапова
з0_82-83

I

А.И.Себелев

l IриJIо)I(ljl I/[j

к приказу комитеl,а
з/(равоохра}Iения
[lолгоlралской облас t,и

q.lA{ с3,,rg ;у9 JГ4 8

Соискатель лицензии, которому предоставлена лицеIlзия IIа

осуществление медициIlской деяте.lIьности (за исклlочеltисм указаttrtой
деятельности, осуществляемой медиципскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему злраI]оохранеЕия, на
территории инновационного центра "сколково")

'|''
Общество с ограIiичеII}Iой о,гветственнос,гыо "ДИI-IАСl'ИrI ПJIlОС".
Сокращенное наименование: ООО "ДИНАСТИrI IIJIIOC".
Фирменное наимеrtоваIIие: не,t

ОрганизациоIIIIо-правовая форма lори2lичсского ;lица: обпlес,t,во с
ограниченной ответственIIостью.

Адрес места нахожления юрилического лица:
404130, Волгоградская область, город Волжский, у.ltица I1ушкиrlа,

дом 8, квартира 13.
огрн 1l73443018187
инн 3435131283
Лицензия ЛЪ JIО-34-01-00З888, llредоставJlеIIа обtцеству

с ограниченной ответственностью "ДИНАСТИJI ПЛЮС" коми,Iстом
здравоохранения Волгогралской области, лицензия лействует бсс,срочttо.

Адрес места осуществления деятельности:
404|20, 13олгоградская облас,гь, гороll Во;lжский,

пр.Ленина, дом Ns 1З 1,

[Iри оказапии гlервичной, в том чисJIе ловрачебtrой, врачебtrой и

специаJIизированной, мелико-саIiи,гарной IIомощи орга}tизуIо,гся и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной меllико-сани,гарltой IIомощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в
педиатрии, стоматологии профилактической;

при оказании первичной специализированitой мелико-саIIи,гарной
помощи в амбулаторных условиях по: организации злравоохраIIсIIия и
общественному здоровью, ортодонтии, стоматолоl,ии деr,ской,
стоматологии общей практики, стоматологии ортопедической,
стоматологии терапевтической.